
FIRMADO POR FECHA FIRMA

GARCIA RAMOS JOSE ANTONIO 11-03-2019 11:46:45
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 1 / 3

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO  DE ALMERÍA 
 

AREA DE ORGANIZACIÓN Y FUNCIÓN PÚBLICA 
SERVICIO DE PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR 
Unidad de Selección y Provisión 
O:\CONVOCATORIAS PROVISIÓN PUESTOS\PROVISIÓN 2017\GESTORES Y AGENTES\1.- Providencia incoación expediente.doc 

Exp. Nº 212/2017 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO  DE ALMERÍA 
 

AREA DE ORGANIZACIÓN Y FUNCIÓN PÚBLICA 
SERVICIO DE PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR 
Unidad de Selección y Provisión 
 

 
 
 

                          ANUNCIO 
 

 

 

CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA FORMACIÓN DE BOLSA DE 

PSICÓLOGOS, TRABAJADORES SOCIALES, ANIMADORES Y EDUCADORES 

SOCIALES, para el diseño, implantación, ejecución y desarrollo de los planes locales de 

intervención en zonas desfavorecidas de Andalucía, subvencionada por la Consejería de 

Igualdad y Políticas Sociales de la Junta de Andalucía y por el Fondo Social Europeo. 
 

 

                     COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LA CATEGORÍA PSICÓLOGO 

 

  

Adoptadas por la Comisión de Selección las medidas oportunas para la verificación y 

comprobación de los documentos que presentan para su valoración los aspirantes, y una vez 

revisadas las reclamaciones de los aspirantes contra el resultado publicado el pasado 23 de 

enero de 2019, de conformidad con el baremo de méritos que se especifica en las bases de la 

convocatoria, por lo que se acuerda: 

 

DESESTIMAR, una vez revisadas, las reclamaciones de los aspirantes que siguen: 

Noelia de las Heras Zapata, Carolina González Gutiérrez, Adela María Moya Sánchez, Belén 

Cañadas López, Nuria Salvador Martínez y Encarna Quesada Castejón.  

ESTIMAR, una vez revisadas, las reclamaciones de los aspirantes: Estela García Fer-

nández, Cristina Ana Román Sangrador, María del Mar Ruiz Cuadra y Miguel Ángel Cervantes 

Carrasco, pasando a ser su puntuación la que se expone a continuación. 

 

Por lo expuesto, el resultado definitivo de la fase de concurso es el que sigue: 

 

 

RESULTADO DEFINITIVO DE LA FASE CONCURSO DE MÉRITOS 

 

Adoptadas por la Comisión de Selección las medidas oportunas para la verificación y 

comprobación de los documentos que presentan para su valoración los aspirantes, y de confor-

midad con el baremo de méritos que se especifica en las bases de la convocatoria, el resultado 

definitivo de la fase de concurso es el que sigue: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

 

DNI Nº Méritos 

Profes 

Méri-

tos 

Acad 

Cur-

sos  

Form 

SUP 

prueb 

selec 

TOTAL 

 

BLANCO MARTÍNEZ, CARMEN DEL PILAR *****382-M 2,00 0,50 0,50 1,00 4,00 

BOSSINI IBÁÑEZ, ENCARNACIÓN *****824-V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CAMPILLO ALONSO, SUSANA *****074-N 0,16 1,00 0,50 0,00 1,66 
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CAÑADAS LÓPEZ, BELÉN *****184-P 0,00 0,25 0,50 0,00 0,75 

CERVANTES CARRASCO, MIGUEL ÁNGEL  *****980-Y 1,88 0,00 0,50 0,00 2,38 

CLEMENTE MARTOS, MANUELA *****547-E 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

DÍAZ LUQUE, MARÍA JOSÉ *****231-D 1,86 0,00 0,50 0,00 2,36 

DÍAZ SÁNCHEZ, CARMEN ANA *****614-F 0,12 0,50 0,50 0,00 1,12 

FERRER SÁNCHEZ, MARÍA DEL MAR *****718-Q 0,32 1,00 0,50 0,00 1,82 

GARCÍA DONAIRE, MARÍA DEL CARMEN *****365-P 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

GARCÍA FERNÁNDEZ, ESTELA *****411-C 0,08 0,75 0,50 0,00 1,33 

GARCÍA GÁMEZ, MARÍA DEL CARMEN *****486-Q 1,04 0,75 0,50 0,00 2,29 

GARCÍA OLLER, ÁNGELA *****789-E 0,40 0,50 0,50 0,00 1,40 

GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, CAROLINA *****804-X 2,00 0,75 0,50 0,50 3,75 

HERAS ZAPATA, NOELIA DE LAS *****830-D 1,10 0,50 0,50 0,00 2,10 

JANEIRO HERNÁNDEZ, ORISTELA MARÍA *****594-N 1,38 0,00 0,50 0,00 1,88 

LAZO SAMPER, SILVIA *****602-W 2,00 0,50 0,50 1,00 4,00 

LÓPEZ CUADRADO, MARÍA GLORIA *****835-X 2,00 0,00 0,50 1,00 3,50 

LÓPEZ GARCÍA, CARMEN *****302-J 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

MARTÍNEZ TORRES, MARÍA ISABEL *****626-S 0,16 0,50 0,50 0,50 1,66 

MIRAS ACACIO, CRISTINA *****225-J 2,00 1,00 0,50 0,50 4,00 

MOYA SÁNCHEZ, ADELA MARÍA *****366-D 0,31 1,00 0,50 0,00 1,81 

PARÍS MARTÍN, MARÍA *****001-T 0,30 1,00 0,50 0,50 2,30 

PARRA MONTOYA, DIEGO ESTEBAN *****583-P 0,02 0,00 0,50 0,00 0,52 

PORRAS SÁNCHEZ, FÁTIMA DEL CARMEN *****541-G 0,75 0,00 0,50 0,50 1,75 

QUESADA CASTEJÓN, ENCARNACIÓN PILAR *****653-S 0,00 0,75 0,50 0,00 1,25 

REQUENA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL MAR *****173-N 0,96 0,00 0,50 0,50 1,96 

ROMACHO QUERO, MERCEDES *****990-R 0,46 0,25 0,50 0,00 1,21 

ROMÁN SANGRADOR, CRISTINA ANA *****756-Z 0,00 0,75 0,50 0,00 1,25 

RUÍZ CUADRA, MARÍA DEL MAR *****006-B 0,30 1,00 0,50 0,00 1,80 

SÁEZ GARCÍA, ANA ISABEL *****753-F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SALVADOR MARTÍNEZ, NURIA *****735-K 0,26 0,50 0,50 0,00 1,26 

SIERRA TRUJILLO, FRANCISCO *****203-L 0,24 0,00 0,00 0,00 0,24 

VIQUE VALERO, RAQUEL MARÍA *****505-F 0,38 0,25 0,50 0,00 1,13 

ZAMORANO DEL ÁGUILA, ADELA *****790-Z 0,60 1,00 0,50 0,00 2,10 

 

 

RESULTADO DEFINITIVO DE LA  BOLSA  DE TRABAJO DE LA 

CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA FORMACIÓN DE BOLSA DE 

PSICÓLOGOS, TRABAJADORES SOCIALES, ANIMADORES Y EDUCADORES 

SOCIALES, para el diseño, implantación, ejecución y desarrollo de los planes locales de 

intervención en zonas desfavorecidas de Andalucía, subvencionada por la Consejería de 

Igualdad y Políticas Sociales de la Junta de Andalucía y por el Fondo Social Europeo. 

CATEGORÍA PSICÓLOGOS 
 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
P
q
H
m
Y
u
F
F
b
K

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

GARCIA RAMOS JOSE ANTONIO 11-03-2019 11:46:45
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 3 / 3

 

 
Nº 

ORDEN 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 

DNI Nº Concurso 

 

Ejercicio 

 

TOTAL 

 

1.  MIRAS ACACIO, CRISTINA *****225-J 4,00 8,37 12,37 

2.  GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, CAROLINA *****804-X 3,75 6,60 10,35 

3.  LAZO SAMPER, SILVIA *****602-W 4,00 5,62 9,62 

4.  BLANCO MARTÍNEZ, CARMEN DEL PILAR *****382-M 4,00 5,58 9,58 

5.  MARTÍNEZ TORRES, MARÍA ISABEL *****626-S 1,66 7,40 9,06 

6.  REQUENA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL MAR *****173-N 1,96 6,80 8,76 

7.  LÓPEZ CUADRADO, MARÍA GLORIA *****835-X 3,50 5,24 8,74 

8.  JANEIRO HERNÁNDEZ, ORISTELA MARÍA *****594-N 1,88 6,82 8,70 

9.  GARCÍA FERNÁNDEZ, ESTELA *****411-C 1,33 7,34 8,67 

10.  PORRAS SÁNCHEZ, FÁTIMA DEL CARMEN *****541-G 1,75 6,79 8,54 

11.  PARÍS MARTÍN, MARÍA *****001-T 2,30 5,94 8,24 

12.  ROMACHO QUERO, MERCEDES *****990-R 1,21 6,94 8,15 

13.  DÍAZ SÁNCHEZ, CARMEN ANA *****614-F 1,12 6,74 7,86 

14.  HERAS ZAPATA, NOELIA DE LAS *****830-D 2,10 5,67 7,77 

15.  GARCÍA GÁMEZ, MARÍA DEL CARMEN *****486-Q 2,29 5,47 7,76 

16.  QUESADA CASTEJÓN, ENCARNACIÓN PILAR *****653-S 1,25 6,37 7,62 

17.  ROMÁN SANGRADOR, CRISTINA ANA *****756-Z 1,25 6,29 7,54 

18.  CERVANTES CARRASCO, MIGUEL ÁNGEL *****980-Y 2,38 5,00 7,38 

19.  DÍAZ LUQUE, MARÍA JOSÉ *****231-D 2,36 5,00 7,36 

20.  MOYA SÁNCHEZ, ADELA MARÍA *****366-D 1,81 5,54 7,35 

21.  SALVADOR MARTÍNEZ, NURIA *****735-K 1,26 6,07 7,33 

22.  ZAMORANO DEL ÁGUILA, ADELA *****790-Z 2,10 5,20 7,30 

23.  GARCÍA DONAIRE, MARÍA DEL CARMEN *****365-P 0,50 6,67 7,17 

24.  GARCÍA OLLER, ÁNGELA *****789-E 1,40 5,70 7,10 

25.  RUÍZ CUADRA, MARÍA DEL MAR *****006-B 1,80 5,25 7,05 

26.  FERRER SÁNCHEZ, MARÍA DEL MAR *****718-Q 1,82 5,17 6,99 

27.  LÓPEZ GARCÍA, CARMEN *****302-J 0,50 6,44 6,94 

28.  CLEMENTE MARTOS, MANUELA *****547-E 0,50 6,25 6,75 

29.  SIERRA TRUJILLO, FRANCISCO *****203-L 0,24 6,50 6,74 

30.  CAMPILLO ALONSO, SUSANA *****074-N 1,66 5,00 6,66 

31.  VIQUE VALERO, RAQUEL MARÍA *****505-F 1,13 5,17 6,30 

32.  CAÑADAS LÓPEZ, BELÉN *****184-P 0,75 5,50 6,25 

33.  PARRA MONTOYA, DIEGO ESTEBAN *****583-P 0,52 5,59 6,11 

34.  SÁEZ GARCÍA, ANA ISABEL *****753-F 0,00 5,60 5,60 

35.  BOSSINI IBÁÑEZ, ENCARNACIÓN *****824-V 0,00 5,00 5,00 

 

  

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN 

José Antonio García Ramos 
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